(bk. MANSÜR).

**EBÜ CA'FER en-NEHHÂS**

(bk. NEHHÂS).

**EBÜ CA'FER en-NÜFEYLÎ**

( أبو جعفر النيفلي )

Ebü Ca'fer Abdullâh b. Muhammed
b. Alî en-Nüfeylî
(ö. 234/848)

Hadis hâfızı.

Kudâi ve Harrânî nisbeleriyle de anılır; hayatı hakkında fazla bilgi yoktur. Züheyr b. Muâviye, Mâlik b. Enes, Abdullah b. Mübârek, Hüseyim b. Beşir ve Süfyan b. Uyeyne gibi âlimlerden hadis rivayet etti. Kendisinden de Yahyâ b. Maîn, Ahmed b.